Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 15:42 5276/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 779/2024

São Roque, 22 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
demarcação das vagas para deficiente na Rua Bento Antônio Pereira, 54, Jd.
Bela Vista.

As mesmas se encontram apagadas, fazendo com
que pessoas sem deficiência estacione seu auto móvel na vaga.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

C/C

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8H6C32K09C7S57X
		2024-04-22T15:47:51-0300